EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: Dispensa de Licitação

PROCESSO Nº  83116/2025

CONTRATO Nº 092/2025 – FUNDEPES

CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extesão e Pesquisa – FUNDEPES

CONTRATADA: MARCOS DE SENA PEREIRA LTDA, CNPJ Nº 27.849.871/0001-30.

OBJETO: Serviços de Organização e estrutura de eventos

VALOR GLOBALCONTRATADO: R$ 289.000,00 (Duzentos e oitenta e nove mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/10/2025 até 23/12/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: PORTARIA Nº 005/2022 - FUNDEPES

DATA DA ASSINATURA: 17/10/2025

Edson de Souza Bento

Diretor Presidente/FUNDEPES